檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：汪欣新小姐

電話：03-8635603

傳真：03-8633290

電子郵件：star07_10@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：東觀休字第1060011257號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：好野極限探險海報10605、好野極限探險活動報名表10605(1060011257-0-0.pdf

、1060011257-0-1.docx)

主旨：本校觀光暨休閒遊憩學系之畢業專題製作，特別針對國小

五、六年級學童規畫一為期四天三夜「好野!極限探險」

營隊活動，敬請貴校代為推廣宣傳並鼓勵同學參加。

說明：

一、活動日期：106年07月03日（一）至07月06日（四）。

二、活動地點：花蓮縣秀林鄉三棧部落獵人學校。

三、活動對象：國小五、六年級生。

四、集合地點：台北火車站、花蓮新城火車站。

五、活動費用:台北火車站集合─新台幣4500元整（含交通費

）、新城火車站集合─新台幣3900元整；三人以上團體報

名享優惠價4300/3700元。

六、報名時間:106年05月08日（一）至106年06月16日（五）

。

七、報名方式:

（一）下載報名表填寫後，e-mail至41033a038@gms.ndhu.e

du.tw。

8

1060001879

■■■■■■■■■■■■■106/06/07

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）到facebook粉絲專頁「2017戶外體驗暑期營隊 好野!

極限探險」下載報名表，填寫後私訊粉絲專頁。

八、隨函附上活動海報及報名表供參。

正本：宜蘭各國小、基隆市各小學、新北市各小學、桃園市各小學、新竹縣市各小學、

花蓮各小學

副本：本校觀光暨休閒遊憩學系 助理教授 賴來新 2017-06-07
11:23:30

校 長 趙涵捷